
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

десята сесія (друге пленарне засідання) 
восьмого скликання

4 А  О Т ЗЮ А-І

Про надання дозволу на списання 
інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування^^'Ух 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію та інших необоротних ’’■■■Уї 
матеріальних активів, що пропонуються до списання від 11.01.2021 року та 
врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада ^

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів 

«Бібліотечні фонди» з балансу Щигліївської загальноосвітньої школи І-ІИ 
ступенів Коростишівської міської ради Житомирської області, а саме:

№
з\п

Автор та назва 
підручника

Клас Рік
видання

Кількість,
шт.

Ціна,
грн.

Сума,
грн.

і. Прищепа К.С. Буквар 1 2010 8 12,06 96,48
2. Захарійчук М.Д. Буквар 1 2012 10 13,57 135,70
3. Рівкінд Ф.М. Математика 1 2012 10 12,40 124,00
4. Карп'юк О.Д. Англійська 

мова
1 2012 10 10,80 ч 108,00

5. Лапшина І.М. Російська мова 1 2012 6 19,28 115,68
6. Грущинська І.В. 

Природознавство
1 2012 10 12,35 123,50

7. Бех І.Д. Основи здоров'я 1 2012 11 11,73 129,03
8. Гнатюк О.В. Основи здоров'я 

і фізична культура
1 2003 3 4,20 12,60

9. Калініченко О.В. 
Образотворче Мистецтво

1 2012 10 12,43 124,30

10. Сидоренко В.К. Трудове 
навчання

1 2012 10 11,64 116,40

11. Лобова О.В. Музичне 
мистецтво

1 2012 9 12,48 112,32

»•••
ті.

т ш ш



12. Науменко В.О. Літературне 
читання

2 2012 10 12,99 129,90
Т узагП

13. Захарійчук М.Д. Українська 
мова

2 2012 10 13,67 136,707.У. .А-гА-;.-;. ї ._

14. Ривкінд Ф.М. Математика 2 2012 12 12,98 155,76. ’ д'т
15. Карп'юк О.Д. Англійська 

мова
2 2012 11 11,80 129,80

- АггЛГ'-"; - -і' ..
16. Лапшина І.М. Російська мова 2 2012 8 19,17 153,36
17. Грущинська І. В. 

Природознавство
2 2012 10 12,93 129,30 -А

18. Бех І.Д. Основи здоров'я 2 2012 10 11,75 117,50
19. Ломаковська Г.В. Сходинки 

до інформатики
2 2012 12 12,98 155,76

Чї-
20. Калініченко О.В. 

Образотворче мистецтво
2 2012 10 12,59

--"СГ-лі-
125,90
■ .. ІІ■ ТАЛГ

21. Сидоренко В.К. Трудове 
навчання

2 2012 12 11,58 138,96

22. Лобова О.В. Музичне 
мистецтво

2 2012 10 12,46 124,60'

1
, А23. Науменко В.О. Літературне 

читання
3 2013 8 14,18 113,44

24. Захарійчук М.Д. Українська 
мова

3 2013 8 14,25 114,00

25. Ривкінд Ф.М. Математика 3 2013 8 14,86 118,88
26. Карп'юк О.Д. Англійська 

мова
3 2013 8 14,10 112,80

• ‘С .

27. Лапшина І.М. Російська мова 3 2013 9 21,25 191,25
28. Грущинська І.В. 

Природознавство
3 2013 8 14,20 113,60 • •

29. Бех І.Д. Основи здоров'я 3 2013 8 13,43 107,44
ЗО. Бібік Я у світі 3 2013 8 13,30 106,40
31. Ломаковська Г.В. Сходинки 

до інформатики
3 2013 8 13,54 108,32

32. Калініченко О.В. 
Образотворче мистецтво

3 2013 8 12,85,
..... . .... ..

102,80
А І

33. Сидоренко В.К. Трудове 
навчання

3 2013 8 12,18 97,44--

34. Лобова О.В. Музичне 
мистецтво

3 2013 8 13,53 108,24

35. Савченко О.Я. Читанка 4 2004 10 (І ч.) 5,67 - 56,70 -

36. Савченко О.Я. Читанка 4 2004 8 (II ч.) 5,78 . 46,24
37. Вашуленко М.С. Рідна мова 4 2004 11(1 ч.) 4,99 54,89

"■Уф-.-'38. Вашуленко М.С. Рідна мова 4 2004 9 (II ч.) 4,96 44,64
39. Богданович М.В. 

Математика
4 2004 12 (І ч.) 3,18 38,16 :г ,  У.

40. Богданович М.В. 
Математика

4 2004 10(11 ч.) 5,58 55,80 АСш
41. Ґудзик І.Ф. Російська мова 4 2004 4 5,91 23,64 .

42. Бібік Н.М. Основи здоров'я 4 2004 6 5,08 30,48
43. Арефьєв В.Г. Основи 

здоров'я і фізична культура
4 2004 3 6,02 Т.: 18,06 :ш

44. Байбара Т.М. Я і Україна 4 2004 9 5,81 52,29 Щ



45. Любарська Л.М. 
образотворче мистецтво

4 2004 4 5,73 22,92

46. Лобова О.В. Музикка 4 2004 4 5,34 2.1,36
47. Веремійчик І.М. Трудове 

навчання
4 2004 3 4,97 14,91

48. Міщенко І.Т. Трудове 
навчання

4 2004 3 4,94 14,82

49. Коваленко Л.Т. Українська 
Література

5 2013 16 17,61 281,76
\

50. Єрмоленко С.Я. Українська 
мова

5 2013 16 19,07 305,12

51. Тарасенкова Н.А. 
Математика

5 2013 16 17,94 287,04

52. Давидюк Л.В. Російська 
мова

5 2013 13 26,82 348,66

53. Карп'юк О.Д. Англійська 
мова

5 2013 14 17,31 242,34

54. Пометун О.І. Вступ до історії 5 2013 16 13,61 217,76
55. Мисан В.О. Вступ до історії 5 2010 14 13,45 188,30
56. Морзе Н.В. Інформатика 5 2013 18 16,38 294,84
57. Ярошенко О.Г. 

Природознавство
5 2013 16 22,73 363,68

58. Бойченко Т.Є. Основи 
Здоров'я

5 2013 16 14,31 і 228,96

59. Бех І.Д. Основи здоров'я 5 2013 1 13,05 13,05
60. Калініченко О.В. 

Образотворче мистецтво
5 2013 1 15,05 15,05

61. Пашковська Н.А. Російська 
мова

6 2006 15 5,48 82,20

62. Пометун О.І. Всесв. Історія. 
Історія України

6 2014 15 18,04 270,60

63. Морзе Н.В. Інформатика 6 2014 15 17,29 259,35.
64. Гісем О.В. Історія України 7 2015 6 30,96 185,76
65. Гісем О.В. Історія України 7 2015 5 25,98 129,90
66. Гісем О.В. всесвітня історія 7 2015 11 32,01 352,11
67. Морзе Н.В. Інформатика 7 2015 7 25,21 176,47
68. Біляніна О.Я. Алгебра 8 2008 25 10,29 257,25
69. Семенюк Г.Ф. Українська 

література
10 2010 16 19,42 - 310,72

70. Звиняцьковський В.Я. 
Світова література

10 2010 18 15,23 274,14

71. Заболотний О.В. Українська 
мова

10 2010 17 14,58 247,86

72. Басай Н.П. Німецька мова 10 2010 16 30,04 480,64
73. Нелін Є.П. Алгебра і початки 

аналізу
10 2010 17 18,95 322,15

74. Бурда М.І. Геометрія 10 2010 18 13,16 236,88
75. Пестушко В.Ю. Географія 10 2010 17 18,03 306,51
76. Балан П.Г. Біологія 10 2010 18 17,52 315,36
77. Попель П.П. Хімія 10 2010 19 14,26 270,94
78. Коршак Є.В. Фізика 10 2010 17 11,73 199,41 ,

- І
V ,Л - . .

Щг.

&■
г

•еі

г~: ,-■■■££%&ш .
«8:



79. Кульчицький С.В. Історія 
України

10 2010 18 16,18 291,24

80. Полянський П.Б. Всесвітня 
історія

10 2010 17 16,84 286,28

81. Гавриш С.Б. Правознавство 10 2010 19 17,65 335,35
82. Лисенко Т.І. Інформатика 10 2010 8 21,07 168,56
83. Коберник О.М. Технології 10 2010 1 13,00 13,00
84. Семенюк Г.Ф. Українська 

література
11 2011 18 26,15 470,70

85. Заболотний О.В. Українська 
мова

11 2011 16
*

23,35 І 373,60 •

86. Басай Н.П. Німецька мова 11 2011 15 33,70 505,50
87. Мерзляк А.Г. Алгебра 11 2011 15 20,60 309,00
88. Апостолова Г.В. Геометрія 11 2011 15 22,77 341,55 ц
89. Межжерін С.В. Біологія 11 2011 15 27,18 407,70
90. Царик Л.П. Екологія 11 2011 15 10,92 163,80
91. Пришляк М.П. Астрономія 11 2011 14 13,90 194,60
92. Лашевська Г.А. Хімія 11 2011 15 14,23 213,45
93. Коршак С.В. Фізика 11 2011 2 20,23 40,46
94. Сиротюк В.Д. Фізика 11 2011 14 24,56 . 343,84
95. Пометун О.І. Історія України 11 2011 15 27,24 408,60
96. Щупак І.Я. Всесвітня історія 11 2011 14 14,61 204,54
97. Назаренко Н.В. Людина і 

світ
11 2012 17 17,21 Ц 292,57

98. Радіонова І.Ф. Економіка 11 2011 2 11,10 22,20
99. Радіонова І.Ф. Економіка 11 2012 5 8,91 44,55
100. Радіонова І.Ф. Економіка 11 2012 7 13,13 91,91 .
101. Пашко К.О.,Герасимів І.М. 

Захист Вітчизни(хлопці)
11 2011 1 22,88 22,88

102. Пашко К.О.,Герасимів І.М. 
Захист Вітчизни(хлопці)

11 2012 7 20,04 140,28

103. Пашко К.О.,Гудима А.А. 
Захист Вітчизни (Основи 
мед.знань)

11 2011 1 22,93 22,93 _

104. Пашко К.О.,Гудима А.А. 
Захист Вітчизни (Основи 
мед.знань)

11 2012 7 19,98 139,86

105. Ривкінд Т.І. Інформатика 11 2012 19 24,25 460,75
106. Коберник О.М. Технології 11 2012 10 15,78 157,80
107. Мадзігон В.М. Технології 11 2011 2 11,16 22,32
108. Мадзігон В.М. Технології 11 2012 2 19,85 39,70
109. Назаренко Н.В. Художня 

культура
11 2011 1 17.6 і 17,61

110. Миропольська Н.Є. Худоясня 
культура

11 2012 17 14,36 244,12

'Ґ І Х  ■

-  -4'Г̂ . і

2. Директору Щигліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коростишівської міської ради Житомирської області Павицькому В.В. 
оформити списання інших необоротних матеріальних активів «Бібліотечні 
фонди» згідно чинного законодавства.



-- у - Ш

Ш

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти н 
комісію з питань бюджету та комунальної власності та заступника місько 
голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова


